
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.) oraz art. 7 ustawy z dnia 
21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427.) 

Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w: 

1. Sołectwie Leśnica: dokonuje się zmian w planowanych kwotach wydatków w przedsięwzięciu: 
„Renowacja dachu świetlicy wiejskiej - Leśnica"  z przeznaczeniem na przedsięwzięcie: "Kostka brukowa przy 
budynku świetlicy w Leśnicy".  

§ 2. Po wprowadzonych zmianach w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego zmienia się wydatki bieżące 
budżetu Gminy Wodzierady na 2025 rok o kwotę 14.380,26 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej 
Gminy Wodzierady na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2025 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Bośka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

1. Wydatki bieżące 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.380,26 14.380,26 

Ogółem 14.380,26 14.380,26 
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 14.380,26 14.380,26 25.867.039,33 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 30.053.525,97 
Wydatki ogółem 14.380,26 14.380,26 55.920.565,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przedsięwzięcia planowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

z tego: 
Lp. Nazwa 

sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia/rodzaj 
wydatku 

Plan 
wydatków: Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
Remont kapitalny całego 
pomieszczenia świetlicowego 921 92109 4270 
(w.bieżące) 

7044,10 7044,10  

Zakup i wymiana drzwi wejściowych 
do świetlicy 921 92109 4300 
(w. bieżące) 

7000,00 7000,00  
1. Czarnysz 

Razem przedsięwzięcia Czarnysz: 14044,10 14044,10  

Kruszywo 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
22000,00 22000,00  

Remont garażu przy OSP 
Chorzeszów 754 75412 4270 
(w.bieżące) 

5020,85 5020,85  2. Chorzeszów 

Razem przedsięwzięcia Chorzeszów: 27020,85 27020,85  
Położenie kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej w Dobkowie - II 
etap 921 92109 6050 
(w.majątkowe) 

14493,51  14493,51 
3. Dobków 

Razem przedsięwzięcia Dobków: 14493,51  14493,51 

Ogrodzenie terenu, na którym stoi 
budynek 921 92109 4300 
(w.bieżące) 

23706,44 23706,44  
4. Dobruchów 

Razem przedsięwzięcia Dobruchów: 23706,44 23706,44  

Zakup kruszywa na drogę gminną z 
Józefowa do Alfonsowa 600 60016 4210 
(w.bieżące) 

12920,27 12920,27  

Utwardzenie drogi gminnej z 
dojazdem do posesji Teodorów 1 600 60016 4300 
(w.bieżące) 

5000,00 5000,00  
5. Józefów 

Razem przedsięwzięcia Józefów: 17920,27 17920,27  

Zakup tłucznia 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
14324,98 14324,98  

6. Jesionna 
Razem przedsięwzięcia Jesionna: 14324,98 14324,98  

Kruszywo drogowe 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
21549,38 21549,38  

7. Kiki 
Razem przedsięwzięcia Kiki: 21549,38 21549,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7963



Oświetlenie uliczne - 3 lampy 
900 90015 4210 

(w.bieżące) 
28500,00 28500,00  

Zakup tłucznia na drogi 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
10000,00 10000,00  

Wykaszanie parku 
900 90004 4300 

(w.bieżące) 
5000,00 5000,00  

Organizacja jubileuszu lokalnego 
zespołu śpiewaczego "Kwiaty 
Polne" 921 92108 4300 
(w.bieżące) 

1500,00 1500,00  

Utrzymanie skwerku 
900 90004 4300 

(w.bieżące) 
1401,71 1401,71  

8. Kwiatkowice 

Razem przedsięwzięcia Kwiatkowice: 46401,71 46401,71  

Renowacja dachu świetlicy 
wiejskiej - Leśnica 921 92109 4270 
(w.bieżące) 

   

Kostka brukowa przy budynku 
świetlicy w Leśnicy  921 92109 4300 
(w.bieżące) 

29380,26 29380,26  
9. Leśnica 

Razem przedsięwzięcia Leśnica: 29380,26 29380,26  

Remont drogi destruktem 
600 60016 4300 

(w.bieżące) 
16583,21 16583,21  

Wsparcie jubileuszu zespołu 
"Kwiaty Polne" 921 92108 4300 
(w.bieżące) 

1000,00 1000,00  10. Magdalenów 

Razem przedsięwzięcia Magdalenów: 17583,21 17583,21  
Wymiana drzwi wejściowych   do 
świetlicy 921 92109 4300 
(w. bieżące) 

3000,00 3000,00  

Budowa oświetlenia ulicznego w 
Magnusach 900 90015 6050 
(w.majątkowe) 

14470,86  14470,86 11. Magnusy 

Razem przedsięwzięcia Magnusy: 17470,86 3000,00 14470,86 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i montaż oświetlenia 
ulicznego 900 90015 6050 
(w.majątkowe) 

15841,74  15841,74 
12. Piorunów 

Razem przedsięwzięcia Piorunów: 15841,74  15841,74 
Projekt dotyczący oświetlenia - 3 
szt. 900 90015 6050 
(w.majątkowe) 

2039,39  2039,39 

Zakup i montaż lamp - 2 szt. 
900 90015 4300 

(w.bieżące) 
15600,00 15600,00  13. Przyrownica 

Razem przedsięwzięcia Przyrownica: 17639,39 15600,00 2039,39 

Lampy oświetleniowe 
14. Stanisławów 900 90015 6050 

(w.majątkowe) 
14774,39  14774,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7963



Razem przedsięwzięcia Stanisławów: 14774,39  14774,39 

Lampy solarne uliczne + słup       
Budowa oświetlenia ulicznego w 
Wandzinie (Projekt latarni 
oświetleniowej ulicznej solarnej) 15. Wandzin 900 90015 6050 

(w.majątkowe) 

13594,69  13594,69 

  Razem przedsięwzięcia Wandzin: 13594,69  13594,69 

Zakup 2 szt. lamp solarnych 
900 90015 4210 

(w.bieżące) 
17000,00 17000,00  

600 60016 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie 
dróg (w.bieżące) 8054,67 8054,67  16. Wodzierady 

Razem przedsięwzięcia Wodzierady: 25054,67 25054,67  

Grys 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
6000,00 6000,00  

Remont toalety na świetlicy 
921 92109 4270 

(w.bieżące) 
15347,03 15347,03  17. Wola 

Czarnyska 

Razem przedsięwzięcia Wola Czarnyska: 21347,03 21347,03  

Zakup kruszywa 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
14549,69 14549,69  

18. Wrząsawa 
Razem przedsięwzięcia Wrząsawa: 14549,69 14549,69  

Wymiana wiaty przystanku 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
11942,32 11942,32  

Zakup tłucznia na drogę 
600 60016 4210 

(w.beżące) 
9000,00 9000,00  

Remont garażu OSP Chorzeszów 
754 75412 4270 

(w.bieżące) 
4000,00 4000,00  

19. Włodzimierz 

Razem przedsięwzięcia Włodzimierz: 24942,32 24942,32  
Lampy uliczne, solarne oraz słup 2 
szt. 900 90015 6050 
(w.majątkowe) 

18000,00  18000,00 

Projekt lamp oraz mapa do celów 
projektowych - kierownik budowy 900 90015 6050 
(w.bieżące) 

4000,00  4000,00 

Kruszywo z wywrotki 
600 60016 4210 

(w.bieżące) 
7000,00 7000,00  

20. Zalesie 

Razem przedsięwzięcia Zalesie: 29000,00 7000,00 22000,00 
Lampy solarne - 2 szt. 

900 90015 4210 
(w.bieżące) 

16000,00 16000,00  

Kierownik budowy wpis do 
dziennika 900 90015 4300 
(w.bieżące) 

1200,00 1200,00  

Spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa 

21. Nowy Świat 

921 92109 4300 
(w.bieżące) 

664,10 664,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7963



Razem przedsięwzięcia Nowy Świat: 17864,10 17864,10  

OGÓŁEM 438 503,59 341 289,01 97 214,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7963


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2

		2025-07-28T12:08:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




